1

 HỘI LHPN TỈNH TÂY NINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN THƯỜNG VỤ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /QĐ-BTV    Tây Ninh, ngày            tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Công khai dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022

BAN THƯỜNG VỤ HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC, ngày 15/6/2017; Thông tư số

90/2018/TT-BTC, ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3399/QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho Hội Liên

hiệp Phụ nữ (LHPN) tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông báo số 36/TB-STC, ngày 12/01/2022 của Sở Tài chính tỉnh về kết

quả kiểm tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng – Tổ chức Hội LHPN tỉnh Tây Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách năm 2022 của Hội

LHPN tỉnh Tây Ninh

ĐVT: triệu đồng

STT Nội dung
Dự toán

được giao

1 2 3

I Tổng số thu chi nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi NSNN 3.700

Chi cân đối ngân sách địa phương, gồm: 3.700

 - Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 2.585

   - Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1.115

1  Chi quản lý hành chính 3.532

2

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ, gồm: 2.585

  Chi quỹ lương 2.023

Chi họat động thường xuyên 562

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ, gồm: 947

  Kinh phí mua sắm, sửa chữa 54

  Kinh phí nhiệm vụ được giao 893

Kinh phí thực hiện Đề án "Hỗ trợ phụ nữ khởi nghiệp" (Đề

án 939)
27

Kinh phí thực hiện Đề án "Tuyên truyền, giáo dục, vận

động, hỗ trợ phụ nữ tham gia giải quyết một số vấn đề xã

hội liên quan đến phụ nữ" (Đề án 938)

33

Kinh phí ứng dụng công nghệ 4.0 trong thực hiện Nghị

quyết của Tỉnh ủy, khâu đột phá của Trung ương Hội, tuyên

truyền qua mạng trên website Hội LHPN tỉnh

41

Kinh phí giám sát theo Quyết định số 217-QĐ/TW và Quyết

định số 218-QĐ/TW ngày 12/12/2013 của Bộ Chính trị
2,5

  Kinh phí hoạt động chi bộ 25

  Kinh phí tổ chức họp mặt 8/3, 20/10 63

Kinh phí Họp mặt cơ quan Hội Phụ nữ giải phóng khu Đông

Nam bộ
5

Kinh phí tổ chức họp giao ban với Hội Phụ nữ Campuchia

vì Hòa bình và Phát triển tỉnh Svay Rieng, Tbong khmum,

Prey Veng.

45

Kinh phí thực hiện đề án "Thành lập Câu Lạc bộ/Tổ/Nhóm

phụ nữ công nhân trong khu nhà trọ" (Đề án 08)
15

Kinh phí thực hiện Đề án "Bồi dưỡng cán bộ Hội LHPN các

cấp, chi hội trưởng phụ nữ" (Đề án 1893)
230

Kinh phí tổ chức Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

định 56/NĐ-CP về UBND các cấp tỉnh tạo điều kiện cho

Hội LHPN tham gia quản lý nhà nước

5,5

Kinh phí tham dự Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ

XIII, nhiệm kỳ 2022 - 2027
113

 Kinh phí tổ chức Hội nghị tập huấn triển khai Nghị quyết 30

3

Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XIII, nhiệm kỳ

2022 - 2027

Kinh phí chỉnh lý tài liệu về kho lưu trữ Tỉnh ủy (nhiệm kỳ

2011-2016, 2016-2021)
225

Kinh phí Đại hội Câu lạc bộ Phụ nữ Hưu trí tỉnh Tây Ninh

nhiệm kỳ 2021-2026
24

Kinh phí tổ chức Hội nghị tập huấn triển khai phần mềm xử

lý văn bản điện tử và điều hành (eGov)
9

2 Chi sự nghiệp môi trường 150

Kinh phí thực hiện nhiệm vụ môi trường 150

3 Chi sự nghiệp kinh tế 18

Kinh phí thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền an toàn giao

thông
18

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng - Tổ chức, Trưởng các Ban Chuyên môn Hội LHPN

tỉnh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:      TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 3;                   CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;

- Lưu VP-TC

4

		2022-01-23T11:41:07+0000
	Not specified

		2022-01-24T02:01:00+0000
	Not specified

		2022-01-24T02:01:01+0000
	Not specified

		2022-01-24T02:01:01+0000
	Not specified